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Lampiran     : SK Mengajar Semester Genap 2023/2024
NOMOR         : 020/ KET /STIE- IEU/II/2024

Tertanggal  : 1 Februari 2024

PROGRAM SARJANA

No Dosen JAFUNG Mata Kuliah Kelas Sks Jml

1 Prof. Dr. Santi Budiman, M.M. Profesor Ekonomi Manajerial A01 3

Ekonomi Manajerial B02 3

Ekonomi Manajerial RK05 3

Studi Kelayakan Bisnis C03 3 12

2 Petra Surya Mega Wijaya, S.E., M.M. Lektor Kepala Studi Kelayakan Bisnis A01 3

Sistem Informasi Manajemen B02 3

Manajemen Mutu RK05 2

Manajemen Mutu F04 2

Aspek Hukum Dalam Bisnis F04 2 12

3 Nerys Lourensius L Tarigan, S.E., M.M. Lektor Manajemen Pelayanan Penumpang A01 2

Pengantar Aplikasi Komputer B02 2

Studi Kelayakan Bisnis F04 3

Pengantar Manajemen F04 3

Pengantar Aplikasi Komputer A01 2

Studi Kelayakan Bisnis B02 3 15

4 Drs. Basuki, M.Si Lektor Ekonomi Transportasi A01 3

Pengantar Aplikasi Komputer RK05 2

Ekonomi Transportasi F02 3

Pengantar Ekonomi Makro F04 3

Pengantar Aplikasi Komputer F02 2

Manajemen Pelayanan Penumpang F02 2 15

5 Hardono, S.H., M.M. Lektor Aspek Hukum Dalam Bisnis RK05 2

Humas F04 2

Kewarganegaraan F04 2 6

6 Dra. Eny Sulistyowati, M.M. Lektor Akuntansi Manajemen B02 3

Akuntansi Manajemen RK05 3

Pengantar Akuntansi II RK05 3 9

7 Andri Purnamawati, S.E., M.M. Lektor Manajemen Mutu B02 2

Pengantar Akuntansi II A01 3

Pengantar Akuntansi II B02 3 8

8 Diana Leli Indratno, S.E., M.M Lektor Manajemen Konflik A01 3

Pengantar Manajemen A01 3

Pengantar Manajemen B02 3

Riset Pemasaran A01 3

Pemasaran Eceran RK01 2

Riset Pemasaran RK01 3 17

9 Heru Kuncorowati, S.E., M.M. Lektor Manajemen Kesehatan Lingkungan A01 2

Pemasaran Jasa A01 2

Pemasaran Eceran A01 2

Etika Bisnis A01 2

Etika Bisnis B02 2

Manajemen Strategik RK 3

Pemasaran Jasa RK05 2 15

10 Ir. Nunuk Dwi Garwanti Ep, M.M. Lektor Sistem Asuransi Kesehatan A01 2

Sistem Asuransi Kesehatan B02 2

Humas B02 2

Manajemen Mutu C03 2

Perjalanan Wisata F03 2

Perjalanan Wisata A01 2 12

11 Kunto Wibisono, S.E., M.Si. Lektor Bisnis Penerbangan A01 2

Ekonomi Manajerial F04 3

Bisnis Penerbangan F03 2

Manajemen Konflik RK01 3

Perdagangan Elektronik RK05 3 13

12 Thomas Aquinas Radito, S.E., Msi. Lektor Sistem Informasi Manajemen A01 3

Perdagangan Elektronik A01 3

Perdagangan Elektronik B02 3

Perdagangan Elektronik F04 3

Sistem Informasi Manajemen F04 3

Iata F03 2

Iata A01 2 19

13 Asih Endah Subandiyah, S.E., M.M. Asissten Ahli Akuntansi Manajemen C/D3 3

Studi Kelayakan Bisnis RK05 3

Akuntansi Manajemen F04 3

Pengantar Akuntansi II F04 3 12

14 Dr. Kalis Purwanto, M.M. Asissten Ahli Etika Bisnis F04 2 2

15 Hartini Prasetyo Wulandari, S.E., M.M. Asissten Ahli Humas A01 2

Perekonomian Indonesia C03 3

Humas RK05 2

Pengantar Manajemen RK05 3 10



16 Parmini, S.E., M.M. Asissten Ahli Akuntansi Manajemen A01 3

Manajemen Distribusi A01 3

Manajemen Distribusi RK01 3

Sistem Informasi Manajemen RK05 3 12

17 Parmadi Sigit Purnomo, S.E., M.M. Asissten Ahli Statistika Deskriptif B02 2

Statistika Deskriptif A01 2 4

18 R Suprono Wahyujatmiko, S.E., M.M. Asissten Ahli Manajemen Persediaan A01 3

Manajemen Tarif Penumpang Udara A01 2

Aspek Hukum Dalam Bisnis A01 2

Aspek Hukum Dalam Bisnis B02 2

Etika Bisnis RK05 2

Manajemen Tarif Penumpang Udara F03 2

Manajemen Persediaan RK01 3 16

19 Raden Ajeng Siti Kusandhitasar, S.S., M.M. Asissten Ahli Bahasa Inggris Profesi B02 2

Bahasa Inggris Profesi C03 2

Bahasa Inggris Profesi RK05 2

Bahasa Inggris Profesi F04 2

Bahasa Inggris Profesi A01 2 10

20 Ratna Yuliastuti, S.E., Msi. Asissten Ahli Manajemen Strategik A01 3

Manajemen Strategik B02 3

Pengantar Ekonomi Makro RK05 3

Ekonomi Manajerial C03 3 12

21 Shalahuddin, S.E., M.M. Asissten Ahli Manajemen Mutu A01 2

Pengantar Ekonomi Makro A01 3

Perekonomian Indonesia RK05 3

Manajemen Kebandarudaraan A01 2

Manajemen Kebandarudaraan F03 2

Pengantar Ekonomi Makro B02 3 15

22 Wahyu Eka Priana Sukmawaty, M.Pd Asissten Ahli Budaya Organisasi A01 3

Budaya Organisasi RK01 3 6

23 Yepri Endika, S.E., M.E.K. Asissten Ahli Perpajakan A01 2

Perpajakan B02 2

Perpajakan RK05 2

Perdagangan Elektronik C03 3 9

24 Yuyun Wahyuni, S.E., M.Si. Asissten Ahli Perekonomian Indonesia B02 3

Statistika Deskriptif RK05 2

Perekonomian Indonesia F04 3

Statistika Deskriptif F03 2 10

25 Aprinanto, S.Tr.Ds., M.M. Profesi Keselamatan Penerbangan A01 2

Keselamatan Penerbangan F03 2

Pengetahuan Keseimbangan Dan Kesetimbangan F03 2

Pengetahuan Keseimbangan Dan Kesetimbangan A01 2 8

26 Apt. Danang Yulianto, S.Si., M.Kes Profesi Manajemen Distribusi Farmasi A01 3

Sistem Manajemen Mutu Kesehatan A01 3

Sistem Manajemen Mutu Kesehatan B02 3 9

27 Chinthia Sari Yusriana, S.Si. M.Sc. Apt Profesi Pengantar Farmasetika  A01 3

Manajemen Pemasaran Farmasi A01 3

Administrasi Pelayanan Kesehatan A01 2

Administrasi Pelayanan Kesehatan B02 2 10

28 Listiana Hidayati, S.Si., Apt., M.Sc. Profesi Manajemen Logistik Farmasi A01 2

Manajemen Logistik Rumah Sakit A01 2 4

29 Tutik Wahyuningsih, S.Km., M.P.H. Profesi Manajemen Rekam Medis A01 3 3

30 Yulian Endarto, S.K.M., M.Kes. Profesi Ilmu Penyakit Dan Kode Klasifikasi A01 2

Epidemologi A01 2 4

31 Ir. Muhammad Rifai Arief, M.M. Kewarganegaraan A01 2

Kewarganegaraan B02 2

Kewarganegaraan RK05 2 6

32 Arum Rakhmasari, S.E., M.M. Perekonomian Indonesia A01 3

Sistem Informasi Manajemen C/D3 3

Humas C03 2 8

33 Samrat, S.E., M.M. Manajemen Strategik C03 3

Manajemen Strategik F04 3

Perpajakan F04 2 8



PROGRAM DIPLOMA III

No Dosen Ja Fung Mata Kuliah Kelas Sks Jml

1 Petra Surya Mega Wijaya, S.E., M.M. Lektor Kepala Bisnis Eceran D301 2

Praktik Bisnis Eceran D302 1 3

2 Hardono, S.H., M.M. Lektor Aspek Hukum Dalam Bisnis D301 2 2

3 Andri Purnamawati, S.E., M.M. Lektor Pengantar Manajemen D300 2

Praktik Pengantar Manajemen D301 1

Pemasaran Jasa D301 2

Praktik Pemasaran Jasa D301 1

Perilaku Konsumen D301 2

Praktik Perilaku Konsumen D301 1 9

4 Drs. Basuki, M.Si Lektor Komputer Perkantoran D301 1

Praktik Komputer D301 2 3

5 Asih Endah Subandiyah, S.E., M.M. Asissten Ahli Akuntansi Manajemen C/D3 2

Praktik Akuntansi Manajemen C/D3 1 3

6 Dr. Kalis Purwanto, M.M. Asissten Ahli Etika Bisnis D301 2

Praktik Etika Bisnis D302 1 3

7 Ir. Muhammad Rifai Arief, M.M. Kewarganegaraan D301 2 2

8 Parmini, S.E., M.M. Asissten Ahli Pengantar Akuntansi II D301 2

Praktik Pengantar Akuntansi II D302 1 3

9 R Suprono Wahyujatmiko, S.E., M.M. Asissten Ahli Manajemen Logistik D301 2

Praktik Manajemen Logistik D302 1 3

10 Raden Ajeng Siti Kusandhitasar, S.S., M.M. Asissten Ahli Bahasa Inggris Toefl D301 1

Bahasa Inggris 2 D301 2

Praktik Bahasa Inggris 2 D302 1 4

11 Yepri Endika, S.E., M.E.K. Asissten Ahli Perpajakan D.301 2

Praktik Perpajakan D.302 1

Pemasaran Digital D.301 2

Praktik Pemasaran Digital D.302 1 6

12 Yuyun Wahyuni, S.E., M.Si. Asissten Ahli Statistika Deskriptif D301 2

Praktik Statistika Deskriptif D302 1 3

13 Arum Rakhmasari, S.E., M.M. Sistem Informasi Manajemen C/D3 3

Pengantar Ekonomi Makro D301 2

Praktik Pengantar Ekonomi Makro D302 1 6



SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI ISTI EKATANA UPAWEDA

Jl. Hayam Wuruk No. 20 Yogyakarta 55212, Telp. 0274-551477; Fax.Homepage : https://stieieu.ac.id, E-mail : info@stieieu.ac.id

REKAP MATERI KULIAH
Semester : Genap 2023/2024

Program Studi : S1 MANAJEMEN - S1 Reguler

Mata Kuliah : PERJALANAN WISATA (16042MTU)

Nama Kelas : F03

Dosen : Ir. NUNUK DWI GARWANTI EP, M.M.

Pertemuan
Ke

Tanggal Isi Pertemuan

1

Rencana: 2024-03-07

Pelaksanaan: 2024-03-07

Tema:
Pengantar
Pokok Bahasan:
Pengantar materi pariwisata umum
Keterangan:

Pariwisata secara umum

2

Rencana: 2024-03-14

Pelaksanaan: 2024-03-14

Tema:
Lingkup paruwisata
Pokok Bahasan:
Wisata, kawasanc,obyek , usaha pariwisata
Keterangan:

3

Rencana: 2024-03-21

Pelaksanaan: 2024-03-21

Tema:
Istilah dlm perjalaanan wisata
Pokok Bahasan:
Travel,,touesne,excurdionist
Keterangan:

4

Rencana: 2024-03-28

Pelaksanaan: 2024-03-28

Tema:
Industrin pariwisata
Pokok Bahasan:
Akomodasi, transportasi, food industri, bank dll
Keterangan:

5

Rencana: 2024-04-04

Pelaksanaan: 2024-04-25

Tema:
Akomodasi
Pokok Bahasan:
Jenis akomodasi 1. Komersial 2. Semi komersial 3. Non komersial
Keterangan:

6

Rencana: 2024-04-11

Pelaksanaan: 2024-05-02

Tema:
Akomodasi
Pokok Bahasan:
Jenis akomodasj
Keterangan:

7

Rencana: 2024-04-18

Pelaksanaan: 2024-05-02

Tema:
Yransporyasi d boga
Pokok Bahasan:
Jenis2 transportasi d jenis2 kukiner
Keterangan:

8

Rencana: 2024-04-25

Pelaksanaan: 2024-05-30

Tema:
Ujian
Pokok Bahasan:
Ujian
Keterangan:

9

Rencana: 2024-05-02

Pelaksanaan: 2024-05-30

Tema:
Materi penyusunan wisata
Pokok Bahasan:
Perjalaban wisatw
Keterangan:

CETAK REKAP MATERI KULIAH https://stieieu.ecampuz.com/eakademikportal/index.php?pModule=wt...
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10

Rencana: 2024-05-09

Pelaksanaan: 2024-06-13

Tema:
Destinasi dan pelayanan wisata
Pokok Bahasan:
Pelayanan tour travel menyeluruh
Keterangan:

11

Rencana: 2024-05-16

Pelaksanaan: 2024-06-20

Tema:
Perkembangan destinasi wisarta
Pokok Bahasan:
Alam, seni budaya dan tradisional serta modern
Keterangan:

12

Rencana: 2024-05-23

Pelaksanaan: 2024-07-08

Tema:
Dampak perjalanan wisata
Pokok Bahasan:
Damoak lingkungan dan sosial
Keterangan:

13

Rencana: 2024-05-30

Pelaksanaan: 2024-07-08

Tema:
Pengelolaa pariwisata oleh pemerintah
Pokok Bahasan:
Program2 wisata daerah
Keterangan:

14

Rencana: 2024-06-06

Pelaksanaan: 2024-07-08

Tema:
Penawaran perjalanan wisata
Pokok Bahasan:
Jadwal,biaya dan waktu perhitungan wisata
Keterangan:

Dosen Pengampu 

Ir. NUNUK DWI GARWANTI EP, M.M.
NIDN: 0519036402

Yogyakarta, 26 Agustus 2024 

NIDN:
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SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI ISTI EKATANA UPAWEDA

Jl. Hayam Wuruk No. 20 Yogyakarta 55212, Telp. 0274-551477; Fax.Homepage : https://stieieu.ac.id, E-mail : info@stieieu.ac.id

REKAP PRESENSI KULIAH
Semester : Genap 2023/2024

Mata Kuliah : PERJALANAN WISATA (16042MTU)

Nama Kelas : F03

Dosen : Ir. NUNUK DWI GARWANTI EP, M.M.

Dosen Yang Hadir : NUNUK DWI GARWANTI EP, Ir., M.M. (14 dari 14) (100%)

Pertemuan Terlaksana : 14 dari 16

No. NIM Nama Prodi
Jml.

Kehadiran
%

Kehadiran
Sakit Ijin Alpa

1 211010002 AGIT GAMAS RINDAGA S1 MANAJEMEN 4 28.57 0 0 5

2 211010011 ALAN WIBISANA S1 MANAJEMEN 14 100 0 0 0

3 211010022 AVIF SAFAROH S1 MANAJEMEN 14 100 0 0 0

4 211010024 FEBE AGUSTINA MAHARANI S1 MANAJEMEN 12 85.71 0 1 1

5 211010025 M. ARDYA DZAKY AMUNDIA S1 MANAJEMEN 12 85.71 0 1 1

6 211010026 NESYA MEILISA NANDA S1 MANAJEMEN 14 100 0 0 0

7 211010027 PRISCILLA MARIA HMEH S1 MANAJEMEN 4 28.57 0 0 9

8 211010028 QUEENA WIDHYA PAMELA S1 MANAJEMEN 10 71.43 1 0 2

9 211010029 TIARA MARTA YANTI S1 MANAJEMEN 12 85.71 0 1 1

10 211010033 YOLA NOFITASARI S1 MANAJEMEN 11 78.57 0 0 2

11 211010034 ZIKRA FADILLAH S1 MANAJEMEN 9 64.29 0 1 3

Yogyakarta, 26 Agustus 2024 
Mengetahui, 

NIDN:
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SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI ISTI EKATANA UPAWEDA

Jl. Hayam Wuruk No. 20 Yogyakarta 55212, Telp. 0274-551477; Fax.Homepage : https://stieieu.ac.id, E-mail : info@stieieu.ac.id

DAFTAR NILAI AKHIR
Program Studi S1 MANAJEMEN - S1 Reguler

Semester : Genap 2023/2024

Mata Kuliah : PERJALANAN WISATA

Nama Kelas : F03

Jumlah Peserta : 11

Dosen : NUNUK DWI GARWANTI EP, Ir., M.M.

No. NIM Nama
Nilai Asal

Absolut Relatif
Presensi Tugas Quis UTS UAS

1. 211010002 AGIT GAMAS RINDAGA 28.57 1.43 E

2. 211010011 ALAN WIBISANA 100.00 75.00 80.00 83.00 90.00 84.40 A

3. 211010022 AVIF SAFAROH 100.00 75.00 80.00 83.00 90.00 84.40 A

4. 211010024 FEBE AGUSTINA MAHARANI 85.71 75.00 80.00 80.00 85.00 81.04 B

5. 211010025 M. ARDYA DZAKY AMUNDIA 85.71 75.00 80.00 80.00 90.00 82.79 B

6. 211010026 NESYA MEILISA NANDA 100.00 75.00 80.00 84.00 90.00 84.70 A

7. 211010027 PRISCILLA MARIA HMEH 28.57 75.00 80.00 40.43 D

8. 211010028 QUEENA WIDHYA PAMELA 71.43 75.00 80.00 80.00 85.00 80.32 B

9. 211010029 TIARA MARTA YANTI 85.71 75.00 80.00 80.00 90.00 82.79 B

10. 211010033 YOLA NOFITASARI 78.57 75.00 80.00 80.00 85.00 80.68 B

11. 211010034 ZIKRA FADILLAH 64.29 75.00 80.00 80.00 85.00 79.96 B

Mengetahui,
Nama Dosen Tanda tangan

NUNUK DWI GARWANTI EP, Ir., M.M.
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